
 

 

 

 

 

 

Warszawa, 24.01.2012 

Warszawa, 25.01.2012 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę organizacji bankietu oraz usługi 

cateringowej  wraz z wynajmem sali i  pokoi hotelowych . 

  

sprawa: KZP/03/2012  

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

29.01.2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759), Przemysłowy 

Instytut Automatyki i Pomiarów udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane 

przez wykonawców. 

 

Pytanie 1  

Jaki przewidują Państwo standard hotelu dla nocujących Gości? 
 
Odpowiedź 

 
Podana powierzchnia minimalna pokoju w SIWZ – 12 m2 dla pokoju 
jednoosobowego wskazuje na standard pokoju minimum czterogwiazdkowego. 

 

Pytanie 2  

Czy podczas bankietu przewidują Państwo open bar na wskazane w  

wytycznych alkohole? 
 

Odpowiedź 
 
Tak 

 

Pytanie 3 

Czy bankiet, warsztaty oraz lunch mogą odbywać się w hotelu,  gdzie 
zapewniamy pokoje hotelowe? 

 
Odpowiedź 
 
Tak 

 

 


